



<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/konferencje/3532,Konferencja-Uczenie-sie-w-mikroskopie-w-kontekscie-wymagan-panstwa-wobec-szkol-i.html>  
2024-04-18, 06:17

## Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

## Konferencja „Uczenie się w mikroskopie” - w kontekście wymagań państwa wobec szkół i placówek.

02.06.2014

Delegatura w Ciechanowie Kuratorium Oświaty w Warszawie informuje, że 4 czerwca 2014 r. w Zespole Szkół nr 1 w Mławie, ul. Zuzanny Morawskiej 29 odbędzie się regionalna konferencja poświęcona dyskusji na temat uczenia się: „Uczenie się w mikroskopie” - w kontekście wymagań państwa wobec szkół i placówek.

Delegatura w Ciechanowie Kuratorium Oświaty w Warszawie informuje, że 4 czerwca 2014 r. w Zespole Szkół nr 1 w Mławie, ul. Zuzanny Morawskiej 29 odbędzie się regionalna konferencja poświęcona dyskusji na temat uczenia się: „Uczenie się w mikroskopie” - w kontekście wymagań państwa wobec szkół i placówek. W konferencji wezmą udział wizytatorzy, dyrektorzy, uczniowie, nauczyciele, rodzice, przedstawiciele JST, ODN.

Konferencja organizowana jest przez Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Ciechanowie przy współudziale Ośrodka Rozwoju Edukacji w Warszawie w ramach projektu „Program wzmocnienia efektywności systemu nadzoru pedagogicznego i oceny jakości pracy szkoły etap III” współfinansowanego ze środków EFS. Rezultaty debaty dotyczącej procesu uczenia się i nauczania staną się punktem odniesienia do przyszłych działań podejmowanych w szkołach, placówkach, organach prowadzących.

### **Cele konferencji:**

- pogłębienie rozumienia wymagań państwa wobec szkół wynikających z rozporządzenia w sprawie nadzoru pedagogicznego,
- dyskusja na temat uczenia się w kontekście wymagań państwa wobec szkół i placówek,
- wymiana doświadczeń w zakresie ewaluacji.

Harmonogram spotkania:

09:00-14:00 warsztat dla wizytatorów

14:00-14:30 przerwa

14:30-16:30 spotkanie dla dyrektorów, nauczycieli, uczniów, rodziców, partnerów oraz przedstawicieli wizytatorów.

02.06.2014

Data publikacji 02.06.2014

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Agata Pawłowska

Osoba udostępniająca informację:  
Andrzej Kulmatycki